Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: Marcio.camargo@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Secretaria (15) 3259-8305

Requerimento Nº 2297/2022

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental,
digne-se oficiar ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que
informe a esta casa legislativa, as indagações a seguir:

1- Existem estudos pelo Órgão Competente para a Terceirização
Integral da Coleta de Lixo?

2- Se sim, qual a previsão? Se não, justificar.

            JUSTIFICATIVA

A prestação de serviço de coleta de lixo é imprescindível para
assegurar a higiene e bem estar da população, com isso deve ser
executada com qualidade. Pensando nisso, a contratação de uma
Empresa Especializada pode elevar a excelência do serviço.

      Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 29 de Agosto de 2022.

MARCIO DO SANTA RITA
Márcio Antonio de Camargo

Vereador
D

O
C

U
M

E
N

T
O

 A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 -
 P

R
O

T
O

C
O

LO
: 3

93
7/

20
22

 -
 C

H
A

V
E

 D
E

 V
A

LI
D

A
Ç

Ã
O

: X
22

M
-F

7U
W

-A
Y

5B
-B

65
K

Câmara Municipal de Tatuí, 29 de agosto de 2022

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=X22MF7UWAY5BB65K"?chave=X22MF7UWAY5BB65K,
ou vá até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: X22M-F7UW-AY5B-B65K

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 3
93

7/
20

22
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: X

22
M

-F
7U

W
-A

Y
5B

-B
65

K

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=X22MF7UWAY5BB65K
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=X22MF7UWAY5BB65K
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X22MF7UWAY5BB65K
		2022-08-26T12:28:17-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura